Пермскии край

Дума Соликамского городского округа VI созыва

РЕШЕНИЕ
от 20 20г. № 691

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
«Соликамский городской округ»
Володиной Елены Авенировны

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального
образования «Соликамский городской округ», утвержденным решением
Соликамской городской Думы от 24 февраля 2016 г. № 982,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:
1. За значимый вклад в развитие эстетического образования детей,

пропаганду музыкального искусства, в связи с 55-летним юбилеем наградить
Почетной грамотой муниципального образования «Соликамский городской
округ» Володину Елену Авенировну, преподавателя теоретических дисциплин
и общего фортепиано МБУДО «Детская музыкальная школа № 2».

2. Выплатить Володиной Е.А. единовременное денежное вознаграждение
в размере 9 200 рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Думы
Соликамского городского округа '/"7 Д.В.Дингес